[image: image1.png]

Excelentíssimo Senhor

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO N.ºCM  65/2007.

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, que disponibilize terrenos no novo loteamento para a implantação de indústrias ou comercio no Distrito de São Sebastião do Pontal.
JUSTIFICATIVA

Com a disponibilização destes terrenos será uma forma de incentivas pessoas a instalarem indústrias ou comércios no Distrito de São Sebastião do Pontal gerando mão de obras e renda na referida localidade.

Tendo em vista que o Município ainda é muito novo faz-se necessário que incentivamos que pessoas venham instalarem suas indústrias.

Sala das Sessões, 12 de junho  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo
- Autor –

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________